
CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA
 

RECURSOS DE ORIGEN PROVINCIAL
MES: NOVIEMBRE 2010

TRIBUTARIO
 
RUBRO                                                                         RECAUDACION
                                                                                                         ($)
11.2.0.00. Sobre el Patrimonio                                            45.913.080,28
11.2.3.00. Impuesto Inmobiliario                                          40.714.552,59
11.2.4.00. Patente Unica s/Vehículos                                    5.198.527,69
11.3.0.00. Sobre Producción, consumo y transacciones      406.650.066,66
11.3.5.00. Imp. de Sellos y tasas Ret. de Servicios              56.595.567,57
11.3.6.00. Impuesto s/los Ingresos Brutos                          350.054.599,09
11.5.0.00. Otros Tributos                                                      1.328.418,60
TOTALES                                                                        453.891.565,54
 
NOTAS:
PATENTE UNICA S/VEHICULOS:  Corresponde al  10% de  la  recaudación  conforme al

mecanismo previsto en la Ley de Presupuesto vigente.
IMPUESTO  INMOBILIARIO:  Corresponde  al  100%  de  la  recaudación  conforme  al

mecanismo previsto en la Ley de Presupuesto vigente.
IMPUESTO DE SELLOS: Total de Sellos Noviembre $ 56.635.892,57. Se deduce el importe

de $ 40.425,00 correspondiente al  mes de Noviembre -  Reintegro Registro Civil  por
matrimonio fuera del Asiento - Ley Nº 12.229 - Decreto Nº 1.659 del 13 de Julio de 2006.
La Coparticipación de Ingresos Brutos e Impuestos Nacionales a las Municipalidades de

la Provincia, fue realizada con los índices de Distribución, aprobados por decreto N°
0897/2010, publicados en el BOLETIN OFICIAL N° 24.139 del 09/06/2010, aplicables como
coeficientes provisorios del ejercicio 2010.
La Coparticipación de Ingresos Brutos e Impuestos Nacionales a las Comunas de la

Provincia, fue realizada con los índices definitivos de Distribución, aprobados por decreto
N° 0695/2009, para los Ejercicios 2009, 2010 y 2011
Para la distribución del Impuesto Inmobiliario y Patente Unica sobre Vehículos los índices

de distribución fueron comunicados al  Nuevo Banco de Santa Fe por Expediente Nº
00304-0006771-4 de fecha 04 de Febrero de 2010 publicados en el BOLETIN OFICIAL Nº
24.124 del día 17 de Mayo de 2010.
FUENTE: Ejecución de Recursos - Clasificación por Rubro Noviembre de 2010.
 

REGIMENES DE COPARTICIPACION DE IMPUESTOS NACIONALES
 

MES: NOVIEMBRE 2010
 
CONCEPTO                                                                             IMPORTES
A - COPARTICIPACION FEDERAL DE IMPUESTOS LEY N° 23.548
I - COPARTICIPACION FEDERAL                                         620.945.366,83
II - AFECTACIONES                                                             -65.069.245,37
III - RECAUDACION NETA DE AFECTACIONES (I-II)              555.876.121,46
B - OTROS REGIMENES DE COPARTICIPACION                 146.443.896,71



 
NOTA:
La Coparticipación de Ingresos Brutos e Impuestos Nacionales a las Municipalidades de

la Provincia,  fue realizada con los índices de Distribución, aprobados por decreto Nº
0897/2010, publicados en el BOLETIN OFICIAL N° 24.139 del 09/06/2010, aplicables como
coeficientes provisorios del ejercicio 2010.
 

TRANSFERENCIAS
MES: NOVIEMBRE 2010

 
RUBRO                                                                             RECAUDACION
17.0.0.00. Transferencias Corrientes                                      118.906.614,52
17.1.0.00. Del sector Privado                                                                0,00
17.1.2.00. De Instituciones Privadas sin Fines de Lucro                          0,00
17.1.3.00. De Empresas Privadas                                                         0,00
17.2.0.00. De La Administración Nacional                              118.882.614,52
17.2.1.00. De Administración Central Nacional                         84.732.204,48
17.2.2.00. De Instituciones Descentralizadas Nacionales                        0,00
17.2.4.00. de Ot. Inst. Pcas. Nac.                                           34.150.410,04
17.4.0.00. De Empresas Publicas Nacionales                                24.000,00
17.4.1.00. De Empresas Publicas Nacionales no financieras           24.000,00
17.5.0.00. De Gobierno, Empresas e Instituciones Peas. Pciales            0,00
17.5.1.00. De Gobiernos e Instituciones Provinciales y Municipales         0,00
17.5.3.00. De Empresas Públicas no Financieras                                   0,00
17.6.0.00. Del Sector Externo                                                               0,00
17.6.1.00. De Gob. Extranjeros                                                             0,00
17.6.2.00. De Org. Internacionales                                                        0,00
22.0.0.00. Transferencias De Capital                                       56.087.249,72
22.2.0.00. De La Administración Nacional                                56.087.249,72
22.2.1.00. De La Administración Central Nacional                    56.087.249,72
22.2.2.00. De Inst. Desc. Nac.                                                              0,00
22.5.0.00. De Gobiernos e Instituc. Pciales. y Municipales                      0,00
22.5.1.00. De Gobiernos, Inst. y Empresas Pcas. Pciales.                      0,00
TOTALES                                                                           174.993.864,24
 
FUENTE: Ejecución de Recursos - Clasificación por Rubro Noviembre 2010.
CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA, Santa Fe, 29 de Diciembre de 2010

C.P.N. MARIA CRISTINA GONNET
Contadora General
De la Provincia a/c

S/C             5833               Ene. 25
__________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL
DE CONTRATACIONES
Y GESTION DE BIENES

 
DISPOSICION N° 011



 
Santa Fe, 14 de Enero de 2011

VISTO:
Los informes elevados por el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia, solicitando

la inscripción de una (01) firma y la renovación de antecedentes de otras; y
CONSIDERANDO:
Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos

por el Decreto N° 5100/55 y Disposición D.P.C. y S. N° 221/09, quedando debidamente
encuadradas en las disposiciones vigentes;
Que los distintos estamentos técnicos y jurídicos han tomado la respectiva intervención

sin observaciones que formular;
Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes de los Decretos 5100/55 y

2479/09;
POR ELLO:

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES
DISPONE:

Artículo 1: Inscríbase en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe,
por el término de doce (12) meses a partir de la presente, a la siguiente firma: (2.752)
AKTIO S.A.
Artículo 2: Renuévese la inscripción en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia

de Santa Fe, por el término de dieciocho (18) meses a partir de la presente a la siguiente
firma: (2.053) INSTITUTO AUTARQUICO PROVINCIAL DEL SEGURO DE ENTRE RIOS.
Artículo 3: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

C.P. EMILIANO I. ARZUAGA
Director Provincial de

Contrataciones y Gestión de Bienes
S/C             5830               Ene. 25

__________________________________________
 

SUBSECRETARIA DE LOS
DERECHOS DE LA NIÑEZ,

ADOLESCENCIA Y FAMILIA
 

NOTIFICACION
 
Por disposición del Sr. Director Provincial, Lic. Waldir E. Calvo, de la Subsecretaría de los

Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia de la Provincia de Santa Fe, en los autos
caratulados “Subsecretaría de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia - Equipo
de Atención y Diagnóstico Nodo Santa Fe s/Adopción de Medida de Situación Definitiva”
en beneficio de la niña N. N., Expte. N° 01503-0000684-7, se cita, llama y emplaza a los
progenitores de la bebé abandonada en la ciudad de Esperanza, Provincia de Santa Fe en
fecha 26/06/2010, para que comparezca a notificarse de la Disposición administrativa N°
000002 de fecha 05 de enero de 2011, para hacer valer sus derechos en los autos
mencionados  dentro  del  término  que  determina  la  Ley  Provincial  N°  12.967  de
“Promoción y Protección de los Derechos de Niñas, Niños y Adolescentes” conforme a sus
Arts. 60, 61, 62 y su Decreto Reglamentario N° 0619/2010. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL. Santa Fe, Enero de 2011.
S/C             5836               Ene. 25



__________________________________________
 

MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL

 
CITACIONES

 
Por disposición de la COORDINACION EJECUTORA PROVINCIAL para la REGULARIZACION

DOMINIAL - Ley Nacional 24.374 y su modif.  Dto.  Prov. Nº. 1178/09  se cita, llama y
emplaza para que comparezca/n por ante esta dependencia sita en calle Salta 3211 de la
ciudad de Santa Fe , dentro del término de 30 días hábiles y bajo los apercibimientos de
ley, a fin de que deduzcan formal oposición si correspondiere, en los términos del art. 6
inc. d) de la Ley mencionada, lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial  y los
Diarios El Litoral y Uno de la ciudad de Santa Fe,  el día 25 de Enero de 2011, a las
siguientes personas:
1. Sr./a: AZIZ LICHA, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos, sucesores y/o

legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre el inmueble
sito en calle: EUROPA 9923 de la ciudad de: SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 14,
MANZANA 9946 E, PLANO Nº 100897: partida inmobiliaria Nº 10-11-06-133830/0195-8 y
cuyo dominio  obra inscripto en: TOMO Nº 372 IMPAR - FOLIO Nº 01143 - Nº 35959/60/61,
AÑO 1979  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0023451-6, Iniciador: ALCONCHEL
RODOLFO LORENZO
2. Sr./a: EDUARDO RAMON CAMPAGNA y/o EDUARDO R. CAMPAGNA, Matrícula Individual

L.E. 4.799.893, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se
considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: EUROPA 9923 de la ciudad de:
SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 14, MANZANA 9946 E, PLANO Nº 100897: partida
inmobiliaria Nº 10-11-06-133830/0195-8 y cuyo dominio  obra inscripto en: TOMO Nº 372
IMPAR -  FOLIO Nº 01143 -  Nº 35959/60/61,  AÑO 1979  Departamento:  LA CAPITAL,
Sección  Propiedades,  del  Registro  General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.
Expediente Nº 01501-0023451-6, Iniciador: ALCONCHEL RODOLFO LORENZO
3. Sr./a: LUIS CARMELO PATTI y/o LUIS C. PATTI, Matrícula Individual L.E. 3.168.542, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: EUROPA 9923 de la ciudad de: SANTA FE,
identificado como: LOTE Nº 14, MANZANA 9946 E, PLANO Nº 100897: partida inmobiliaria
Nº 10-11-06-133830/0195-8 y cuyo dominio  obra inscripto en: TOMO Nº 372 IMPAR -
FOLIO Nº  01143 -  Nº  35959/60/61,  AÑO 1979  Departamento:  LA CAPITAL,  Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0023451-6, Iniciador: ALCONCHEL RODOLFO LORENZO
4. Sr./a: AZIZ LICHA, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos, sucesores y/o

legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre el inmueble
sito en calle: PJE. BRAILE 9801 de la ciudad de: SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 15,
MANZANA 9845 O, PLANO Nº 100897: partida inmobiliaria Nº 10-11-06-133830/0094-6 y
cuyo dominio obra inscripto en: TOMO Nº 372 IMPAR - FOLIO Nº 01143 - Nº 35959/60/61,
AÑO 1979  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la
Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0023916-4. Iniciador: DEL VALLE
PEDRO LUIS.
5. Sr./a: EDUARDO RAMON CAMPAGNA y/o EDUARDO R. CAMPAGNA, Matrícula Individual



L.E. 4.799.893, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se
considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: PJE. BRAILE 9801 de la ciudad de:
SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 15, MANZANA 9845 O, PLANO Nº 100897: partida
inmobiliaria Nº 10-11-06-133830/0094-6 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO Nº 372
IMPAR -  FOLIO Nº 01143 -  Nº 35959/60/61,  AÑO 1979  Departamento:  LA CAPITAL,
Sección  Propiedades,  del  Registro  General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.
Expediente Nº 01501-0023916-4. Iniciador: DEL VALLE PEDRO LUIS.
6.  Sr./a:  LUIS  CARMELO  PATTI,  Matrícula  Individual  L.E.  3.168.542,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: PJE. BRAILE 9801 de la ciudad de: SANTA FE, identificado como:
LOTE  Nº  15,  MANZANA  9845  O,  PLANO  Nº  100897:  partida  inmobiliaria  Nº
10-11-06-133830/0094-6 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO Nº 372 IMPAR - FOLIO
Nº 01143 - Nº 35959/60/61, AÑO 1979  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades,
del  Registro  General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº
01501-0023916-4. Iniciador: DEL VALLE PEDRO LUIS.
7. Sr./a: FORTUNATA EMILIA SOTTINI, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
8. Sr./a: FORTUNATA E. CADENAZZI, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
9. Sr./a: FERNANDA ROSA CADENAZZI DE SOTTINI, Matrícula Individual Desconocida, sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA
FE,  identificado  como:  LOTE  Nº  6,  PLANO  Nº  037:  partida  inmobiliaria  Nº
10-11-05-122724/0000-0 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878
- Nº 30888. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto.
- Nº 5224. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 44003. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878
vto. - Nº 16281  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de
la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI
MARGARITA OFELIA.
10. Sr./a: FERNANDA R. CADENAZZI, Matrícula Individual L.C. 6.099.991, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado



como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
11. Sr./a:  ANTONIA MARIA SOTTINI,  Matrícula Individual Desconocida, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
12. Sr./a: ANTONIA MARIA CADENAZZI, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
13.  Sr./a:  PEDRO  LUIS  SOTTINI,  Matrícula  Individual  Desconocida,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
14.  Sr./a:  PEDRO LUIS CADENAZZI,  Matrícula Individual  Desconocida,  sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
15. Sr./a: ROMOALDO SOTTINI y/o ROMUALDO SOTTINI, Matrícula Individual Desconocida,



sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA
FE,  identificado  como:  LOTE  Nº  6,  PLANO  Nº  037:  partida  inmobiliaria  Nº
10-11-05-122724/0000-0 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878
- Nº 30888. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto.
- Nº 5224. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 44003. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878
vto. - Nº 16281  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de
la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI
MARGARITA OFELIA.
16.  Sr./a:  ROMOALDO CADENAZZI,  Matrícula  Individual  Desconocida,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
17.  Sr./a:  MARIA  ROSA  SOTTINI,  Matrícula  Individual  Desconocida,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
18. Sr./a: MARIA ROSA CADENAZZI, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
19.  Sr./a:  JOSE  CARLOS  SOTTINI,  Matrícula  Individual  Desconocida,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA



OFELIA.
20. Sr./a: JOSE CARLOS CADENAZZI, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
21.  Sr./a:  LINA  FRANCISCA  BERLINCOURT,  Matrícula  Individual  Desconocida,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA
FE,  identificado  como:  LOTE  Nº  6,  PLANO  Nº  037:  partida  inmobiliaria  Nº
10-11-05-122724/0000-0 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878
- Nº 30888. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto.
- Nº 5224. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 44003. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878
vto. - Nº 16281  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de
la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI
MARGARITA OFELIA.
22.  Sr./a:  LINA F.  BERLINCOURT, Matrícula Individual  L.C.  6.099.994,  sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
23. Sr./a: ALFREDO RODOLFO SOTTINI, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
24. Sr./a: ALFREDO RODOLFO CADENAZZI y/o ALFREDO RODOL CADENAZZI, Matrícula

Individual  Desconocida,  sus  herederos,  sucesores  y/o  legatarios  y/o  cualquier  otra
persona que se considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ
2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida
inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR
- FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 44003. TOMO 096



PAR - FOLIO Nº 878 vto. - Nº 16281  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del
Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7.
Iniciador: SOTTINI MARGARITA OFELIA.
25.  Sr./a:  MARIA  CRISTINA  SOTTINI,  Matrícula  Individual  D.N.I.  12.305.556,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA
FE,  identificado  como:  LOTE  Nº  6,  PLANO  Nº  037:  partida  inmobiliaria  Nº
10-11-05-122724/0000-0 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878
- Nº 30888. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto.
- Nº 5224. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 44003. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878
vto. - Nº 16281  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de
la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI
MARGARITA OFELIA.
26. Sr./a: MARIA LANGHI DE SOTTINI, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: J. M. GUTIERREZ 2741 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como: LOTE Nº 6, PLANO Nº 037: partida inmobiliaria Nº 10-11-05-122724/0000-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878 - Nº 30888. TOMO 096 PAR -
FOLIO Nº 878 - Nº 42937. TOMO 096 PAR - FOLIO Nº 878vto. - Nº 5224. TOMO 096 PAR -
FOLIO  Nº  878vto.  -  Nº  44003.  TOMO 096  PAR  -  FOLIO  Nº  878  vto.  -  Nº  16281  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0052937-7. Iniciador: SOTTINI MARGARITA
OFELIA.
27. Sr./a: DELIA ESTHER DE LOS DOLORES CABRAL DE OCAMPO y/o DELIA E. C. DE

OCAMPO, Matrícula Individual L.C. 0.485.444, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o
cualquier otra persona que se considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: LA
PAMPA 1831 de la localidad de: MONTE VERA, PCIA. DE SANTA FE, identificado como:
LOTE Nº 6, MANZANA 2 - PLANO 787: partida inmobiliaria Nº 10-09-00-138883/0000-1 y
cuyo dominio obra inscripto en: TOMO 394 IMPAR - FOLIO Nº 934 - Nº 16643. TOMO 418
PAR - FOLIO Nº 6817 - Nº 99706.  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del
Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0023499-6.
Iniciador: CORREA JUANA LIDIA.
28. Sr./a: LIDIO ARMANDO ROSALES y/o LIDIO A. ROSALES, Matrícula Individual D.N.I.

11.947.048, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se
considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: LA PAMPA 1831 de la localidad
de: MONTE VERA, PCIA. DE SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 6, MANZANA 2 - PLANO
787: partida inmobiliaria Nº 10-09-00-138883/0000-1 y cuyo dominio obra inscripto en:
TOMO 394 IMPAR - FOLIO Nº 934 - Nº 16643. TOMO 418 PAR - FOLIO Nº 6817 - Nº 99706. 
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0023499-6. Iniciador: CORREA JUANA LIDIA.
29. Sr./a: LIDIA TERESITA SEGOVIA DE ROSALES y/o LIDIA TERESITA SEGOVIA, Matrícula

Individual D.N.I. 11.790.857, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra
persona que se considere con derechos sobre el inmueble sito en calle: LA PAMPA 1831
de la localidad de: MONTE VERA, PCIA. DE SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 6,
MANZANA  2  -  PLANO  787:  partida  inmobiliaria  Nº  10-09-00-138883/0000-1  y  cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 394 IMPAR - FOLIO Nº 934 - Nº 16643. TOMO 418 PAR -
FOLIO Nº 6817 - Nº 99706.  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro
General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01501-0023499-6.



Iniciador: CORREA JUANA LIDIA.
30.  Sr./a:  GRACIELA  MAURICIA  ALARCON  DE  BOGOSALVJEVICH  y/o  G.  M.  A.  DE

BOGOSALVJEVICH,  Matrícula  Individual  L.C.  5.699.513,  sus  herederos,  sucesores  y/o
legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre el inmueble
sito en calle: COLON 3062 de la ciudad de: SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 3,
MANZANA GG - PLANO 2058: partida inmobiliaria Nº 10-11-01-099520/0009-0 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO 366 PAR - FOLIO Nº 3803 - Nº 27486.  Departamento: LA
CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa
Fe. Expediente Nº 01501-0030730-6. Iniciador: CORIA ANA TERESITA.
31.  Sr./a:  CARLOS  COLLASIUS,  Matrícula  Individual  L.E.  2.383.722,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: COLON 3062 de la ciudad de: SANTA FE, identificado como:
LOTE Nº 3, MANZANA GG - PLANO 2058: partida inmobiliaria Nº 10-11-01-099520/0009-0
y  cuyo  dominio  obra  inscripto  en:  TOMO 366  PAR  -  FOLIO  Nº  3803  -  Nº  27486.  
Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad
Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0030730-6. Iniciador: CORIA ANA TERESITA.
32. Sr./a: FELISA CISNEROS MONGE y/o FELISA CISNERO DE MONGE, Matrícula Individual

Desconocida, sus herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se
considere con derechos sobre el  inmueble sito en calle: INDEPENDENCIA 1266 de la
localidad de: MONTE VERA, PCIA. DE SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 7, MANZANA
8 - PLANO DUPLICADO Nº 231: partida inmobiliaria Nº 04-04-00-020636/0000-9 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO Nº 99 - FOLIO Nº 517 - Nº 82841.  Departamento: SAN
JAVIER, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe.
Expediente Nº 01501-0027744-1. Iniciador: CUEVA HILDA ESTELA.
33.  Sr./a:  RAMON  GERARDO  MONGE,  Matrícula  Individual  D.N.I.  24.673.310,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el  inmueble sito  en calle:  INDEPENDENCIA 1266 de la  localidad de:
MONTE VERA, PCIA. DE SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 7, MANZANA 8 - PLANO
DUPLICADO Nº 231: partida inmobiliaria Nº 04-04-00-020636/0000-9 y cuyo dominio obra
inscripto en: TOMO Nº 99 - FOLIO Nº 517 - Nº 82841.  Departamento: SAN JAVIER, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0027744-1. Iniciador: CUEVA HILDA ESTELA.
34.  Sr./a:  VALENTIN  HORACIO  MONGE,  Matrícula  Individual  L.E.  6.307.506,  sus

herederos, sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con
derechos sobre el  inmueble sito  en calle:  INDEPENDENCIA 1266 de la  localidad de:
MONTE VERA, PCIA. DE SANTA FE, identificado como: LOTE Nº 7, MANZANA 8 - PLANO
DUPLICADO Nº 231: partida inmobiliaria Nº 04-04-00-020636/0000-9 y cuyo dominio obra
inscripto en: TOMO Nº 99 - FOLIO Nº 517 - Nº 82841.  Departamento: SAN JAVIER, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0027744-1. Iniciador: CUEVA HILDA ESTELA.
35. Sr./a: OSCAR MONGE, Matrícula Individual Desconocida, sus herederos, sucesores y/o

legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre el inmueble
sito en calle: INDEPENDENCIA 1266 de la localidad de: MONTE VERA, PCIA. DE SANTA FE,
identificado  como:  LOTE  Nº  7,  MANZANA  8  -  PLANO  DUPLICADO  Nº  231:  partida
inmobiliaria Nº 04-04-00-020636/0000-9 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO Nº 99 -
FOLIO Nº 517 - Nº 82841.  Departamento: SAN JAVIER, Sección Propiedades, del Registro
General  de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01501-0027744-1.
Iniciador: CUEVA HILDA ESTELA.



36. Sr./a: JOSE GUNDIC, Matrícula Individual D.N.I. 6.234.490, sus herederos, sucesores
y/o  legatarios  y/o  cualquier  otra  persona  que  se  considere  con  derechos  sobre  el
inmueble sito en calle: SERVANDO BAYO 7165 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  LOTE  Nº  21,  MANZANA  7153  -  PLANO  Nº  1961:  partida  inmobiliaria  Nº
10-11-06-132573/0058-9 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO Nº 348 PAR - FOLIO Nº
4663 - Nº 35544.  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del Registro General
de  la  Propiedad  Inmueble  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº  01501-0022463-4.  Iniciador:
BENITEZ MARIA CELIA.
37. Sr./a: SANTIAGO JOSE BODRONE, Matrícula Individual L.E. 2.348.082, sus herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: CAFERATTA 10159 de la ciudad de: SANTA FE, identificado
como:  LOTE  Nº  2,  MANZANA  10159/1788  (MUNICIPAL)  -  PLANO  109030:  partida
inmobiliaria Nº 10-11-06-133870/0007-8 y cuyo dominio obra inscripto en: TOMO Nº 284
IMPAR - FOLIO Nº 1543 - Nº 10085.  Departamento: LA CAPITAL, Sección Propiedades, del
Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº 01501-0037308-8.
Iniciador: ROMERO JUAN.
38.  Sr./a:  CARLOS  MONZON,  Matrícula  Individual  L.E.  6.247.944,  sus  herederos,

sucesores y/o legatarios y/o cualquier otra persona que se considere con derechos sobre
el inmueble sito en calle: GRANDOLI 8320 de la ciudad de: SANTA FE, identificado como:
LOTE Nº 8 - MANZANA 8358 "C" - PLANO 6138 (conforme título) PLANO 3933 (conforme
catastro): partida inmobiliaria Nº 10-11-06-133658/0063-6 y cuyo dominio obra inscripto
en: TOMO Nº 425 IMPAR - FOLIO Nº 2788 - Nº 33007. Departamento: LA CAPITAL, Sección
Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe. Expediente Nº
01501-0049767-6. Iniciador: MONZON REYNALDO OSCAR.
39.  Sr./a:  HUGO ROBERTO DOME y/o HUGO N. DOME y/o HUGO NORBERTO DOME,

Matrícula  Individual  D.N.I.  10.933.278,  sus  herederos,  sucesores  y/o  legatarios  y/o
cualquier otra persona que se considere con derechos sobre el inmueble sito en calle:
HIPOLITO IRIGOYEN 1820 de la ciudad de: SAN JAVIER, identificado como: LOTE Nº 16,
MANZANA 63/10 - PLANO 58531: partida inmobiliaria Nº 04-04-00-020398/0009-1 y cuyo
dominio obra inscripto en: TOMO Nº 119 - FOLIO Nº 554 - Nº 45800.  Departamento: SAN
JAVIER, Sección Propiedades, del Registro General de la Propiedad Inmueble de Santa Fe.
Expediente Nº 01501-0027365-2. Iniciador: AGUIRRE MARTINEZ NORA.
S/C             5811               Ene. 25

__________________________________________
 
 
 

 


